⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy  Confidential

1

Wilfred Ka Hing CHU/PLAND

 寄件者: 陳灝然
寄件日期: 2025年12月11日星期四 11:41
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND
主旨: A/YL-LFS/578 場地平面圖
附件: 場地平面圖.pdf

類別: Internet Email

敬啟者

此電郵取代今日 10:35 及 11:23發出的電郵。

有關上述檔案現提交場地平面圖。

G/F

1/F

場地平面圖

露天種植區：約60平方米

水耕栽培區：約132平方米

洗手間及員工休息區：約18平方米

露天種植區：約100平方米

水耕栽培區：約38平方米

儲存農作物區：約12平方米